РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.03.2013                                                   №  9                                    сл. Титовка
О внесении изменений в

распоряжение от 24.12.2012 № 70
«О закреплении полномочий по

осуществлению функций администрирования доходов

бюджета Титовского сельского поселения

Миллеровского района за главным администратором

- Администрацией Титовского сельского поселения»
В целях реализации статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 20.12.2012г. № 15 «О бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за министерством финансов области полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета:
           1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения  от  24.12.2012 № 70 «О закреплении полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района за главным администратором  - Администрацией  Титовского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В приложении 6 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района – органов местного самоуправления Титовского сельского поселения»:

            после строки:

	«951
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;

         исключить строку:

	«951
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»;

  дополнить строкой следующего содержания:

	 «951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского
сельского поселения                                                             А.И.Ищенко